
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

FLTP-51 - Tréningový balík pre femorálny
prístup pre FemoraLineMan

Objednávací kód: 4129.FLTP51

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Kanyly

Množstevná jednotka ks



Nácvikový balíček FemoraLineMan je s ultrazvukem kompatibilní trenažér úloh, který poskytuje efektivní nácvikové řešení pro centrální žilní
nebo arteriální přístup za použití femorálního místa. Tento trenažér femorální linie využívá stejné patentované technologie, jako
vyzdvihovaný systém TraumaMan a umožňuje lékařským profesionálům nacvičovat za použití ultrazvukového navádění v reálném čase
během žilní nebo arteriální kanylace.

Obsahuje:
Tělesná forma
(2) Náhradní tkáně (FLMT-50)
25 Nesterilních vodicích drátků (NSG-10)
1 Velká podložka na venepunkci (LVP-10)
Port pro plnění cév
Plnicí hadička
Pulzní balónek
Regulátor žilního tlaku,
Přenosný obal 
Arteriální tekutina (červená)
Žilní tekutina (modrá) 

Vlastnosti:
Anatomicky přesná s ultrazvukem kompatibilní forma těla se všemi relevantními palpačními orientačními místy a vaskulární
anatomií
Špičková odolnost – samouzavírací tkáně a žíly poskytují nejvyšší hodnotu, co se týče frekvence vpichů jehly a kompletních
katetrizací na přístupové místo, ze všech trenažéru na trhu
Výjimečný ultrazvukový obraz i při opakovaném používání – vpichy po jehle a kompletní katetrizace nedegradují ostrost obrazu
Dvě barvy simulované krve rozlišují tepny a žíly – poskytují okamžitou odezvu v případě neúspěšné kanylace
Přítomnost arteriálního pulzu a realistická komprese žíly při palpaci
Snadno nastavitelný regulátor žilního tlaku umožňuje kompresi žíly, nebo scénáře pro simulaci nízkého tlaku
Náhradní tkáně jsou dodávány předem naplněné modrou žilní a červenou arteriální tekutinou.
Tkáně mohou zůstat naplněné, i když je nepoužíváte, a v případě potřeby je lze snadno naplnit dostupnou tekutinou
Přenosnost – nacvičujte simulaci v prostředí skutečné péče o pacienta 

Dovednosti:
Nacvičujte kompletní proceduru vaskulárního přístupu za použití femorální žíly pod ultrazvukovým naváděním, nebo prostřednictvím
slepých (na základě orientačních míst) technik zavádění
Nacvičujte palpaci externích orientačních míst pro rozpoznání pozice cévy

Nácvik práce s ultrazvukem:

Rozvíjejte psychomotorické dovednosti potřebné pro získání vizualizace během kanylace
Vizualizujte arteriální puls a žilní kompresi
Rozpoznejte anatomickou pozici cílové cévy
Nacvičujte punkci femorální tepny, zavedení katétru, nebo slepé (na základě orientačních míst) techniky zavádění
Vizualizujte jehlovou kanylaci, zavádění vodicího drátku a umístění katétru


